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Brpubliba e Kown & Autrited Civilnog Vazduhopko stva Kosona
Republia Koo - Bepublsc of Kesovo Chvil Avition Authority of Keeova

Daté: 22.08.2025

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
Nr.08/L-294 dhe duke vepruar né bazé té pikés III t&¢ Vendimit A.nr. 927/2025 i Késhillit t& Pavarur
Mbikéqyrés pér shérbimin Civil t& Kosovés té daté 15.08.2025.

Njésia e Burimeve Njerézore e Autoritetit t& Aviacionit Civil t& Republikés sé Kosovés merr:

VENDIM

I. ZBATOHET Vendimi nr. 927/2025 i datés 15.08.2025 me nr. Protokolli 5520/2025 i pranuar
né AAC me daté 15.08.2025 sipas nr. Protokollit 2025/ZDP/363.

2. ANULOHET né térési procedura e rekrutimit e shpallur RN00016462, pér pozitén Drejtor i
Pérgjithshém i Autoritetit t& Aviacionit Civil t& Kosovés dhe t& gjitha veprimet q& kané rrjedh
nga kjo proceduré.

Arsyetim

ME daté 15.08.2025 Autoriteti i Aviacionit Civil i Kosovés ka pranuar Vendimin A.nr.927/2025 té daté
15.08.2025 me Nr.Prot: 5520/2025 nga Késhilli i Pavarur mbikéqyrés pér shérbimin Civil, i cili obligon
Njésing e Burimeve Njerézore pér zbatimin e vendimit sipas afatit t&¢ pércaktuar né pikén III t&
Vendimit dhe duke vepruar sipas dispozitivit t& vendimit.

Vendimi i dérgohet:
- KPMSHCK-sg;
- Z. Liburn Aliu, Ministér MMPHI,
= Z.Matej Krasniqi, U.D Drejtor i Pérgjithshém AAC;
- Arkivit t&€ AAC-sé;

Tel: +383 (0)38 200 74 277 | infocaaticaa-ks.ore | www.caa-ks.org
Rruga Zejnel Salihu nr.22, | 10000 Prishting, Republika ¢ Kosovés

e o

25|




